
RoomMate er en unik løsning for å kunne tilby anonymisert, digitalt tilsyn 
kombinert med avansert pasientvarsling og aktivitetskartlegging. 

Moderne teknologi gir pleierne raskt beskjed hvis noe skjer med deg, selv 
om du er alene og ikke klarer å varsle selv.

Hva er en RoomMate?

RoomMate er en sensor som kan varsle hvis 

du faller eller trenger hjelp. Sensoren kan gi 

anonymisert videostrøm eller bilder av 

situasjonen i rommet, slik at helsepersonell 

kan kontrollere alarmer og gjennomføre 

tilsyn uten å forstyrre innbyggeren eller 

foreta unødig inngripen i privatlivets fred.

For deg som pårørende

RoomMate er allerede i bruk i en lang rekke kommuner rundt om i 

landet. Tilbakemeldingene viser at både tjenestemottakere og 

pårørende opplever mer trygghet når RoomMate-teknologien brukes 

som en del av pleien.

Trygghetssensor

RoomMate virker selv om du har glemt alarmen

Informasjonsbrosjyre for tjenestemottakere og pårørende



Les mer på  

www.sensio.ioMer trygghet og bedre pleie

Med RoomMate kan pleiere gjøre tilsyn og sjekke at alt er i 

orden hos deg, uten å forstyrre eller vekke deg. Pleierne 

slipper unødvendige rutinesjekker, spesielt om natten når du 

gjerne vil sove. RoomMate trygghetssensor er et supplement 

til fysisk tilsyn. Det betyr mer trygghet og mer tid til samvær og 

god pleie, som gjøres av mennesker. 

RoomMate har en rekke varslingsmuligheter som 

kan tilpasses hver enkelt person, fra fallalarm til 

varsel dersom man ikke kommer tilbake fra toalettet 

etter en gitt tid eller varsel om oppreist i sengen som 

i mange tilfeller vil være med på å forebygge en del 

fall. Sensoren kan varsle i flere andre situasjoner 

avhengig av hva man trenger hjelp til. Det gir pleierne 

mulighet til å tilby riktig hjelp til rett tid, og ivaretar 

tjenestemottaker på en trygg og god måte

Når alarm utløses

Fallalarm fra RoomMate med stillbilde, sted og 

klokkeslett kan sjekkes ut meg en gang på 

telefonen. Teknologien sørger for at bildet blir 

ugjenkjennelig slik at privatlivet ikke blir krenket. 

Ved behov er det mulig å utføre et anonymisert 

eller detaljert digitalt tilsyn, enten på faste 

tidspunkter eller basert på en hendelse. Tilsynet 

blir loggført, ingen bilder eller video lagres. 


